Пример оформления приказа о выделении представителей от нанимателя в комиссию по трудовым спорам
	ЗАГАД

	ПРИКАЗ

			№

	г. Мiнск

	г. Минск

	О выделении представителей

в комиссию по трудовым спорам

Для создания в учреждении комиссии по трудовым спорам по разрешению разногласий, возникающих между работниками, с одной стороны, и нанимателем, с другой стороны, по вопросам, связанным с применением законодательных и иных правовых актов о труде, коллективного и трудового договоров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

выделить в состав комиссии по трудовым спорам от нанимателя следующих представителей в количестве 3 человек:

1. _______________________________    ______________________

                            (ФИО)                                                      (должность)

       2.________________________________________  ___________________

                            (ФИО)                                                      (должность)

       3.  ________________________________________      ______________________

                            (ФИО)                                                      (должность)

Директор                                                   Подпись              И.Г. Федоров

С приказом ознакомлены:                        Подпись                   И.Е. Николаев

03.01.2024